
UCHWAŁA NR XXIX/175/20 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,41 ha oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka o numerze 434, położonej w obrębie Dzierzgówek, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Łowiczu prowadzona jest księga wieczysta LD10/00022482/8.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

Id: 164A6DA8-FFB9-4CA7-BE52-DFD91AF8AA17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nabycie niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o
numerze 434, położonej w obrębie Dzierzgówek, dla której w Sądzie Rejonowym w Łowiczu prowadzona
jest księga wieczysta LD10/00022482/8 położonej w Dzierzgówku wynika z rozpoczęcia realizacji
inwestycji budowy oczyszczalni ścieków w Gminie Nieborów.

Wobec powyższego nabycie ww. nieruchomości może nastąpić w drodze podjęcia uchwały.

Id: 164A6DA8-FFB9-4CA7-BE52-DFD91AF8AA17. Podpisany Strona 1




